* علاقمندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند. 
مرکز پاسخگویی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 1456 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها، در سایت سامانه  www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/پروفایل مناقصه گر "موجود است. 
*  ارائه سپرده شرکت در مناقصه بصورت نقدی و یا ضمانتنامه بانکی به مبلغ 11،250،000،000ریال )یازده میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال(

* منتخب مناقصه مکلف به ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات قبل از انعقاد قرارداد می باشد.
* دارا بــودن حســن شــهرت و صلاحیــت فنــی و تخصصــی و قانونــی و رتبــه بنــدی از مراجــع ذیــصلاح )علــی الخصــوص از وزارت تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی( و